
Žádost o povolení převodu

nájemního práva k hrobovému / hrobkovému / urnovému místu

jméno, příjmení

trvalé bydliště

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p. o.

Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 – Karlín
IČ: 452 458 01, DIČ: CZ 452 458 01
www.hrbitovy.cz

V dne 

razítko a podpis správce pohřebiště

Žadatel/nájemce

číslo OP

, 

, 

, 

č. , na hřbitově

 vlastnického práva k hrobovému zařízení na místě postaveném  1)

   proplaceno dle smlouvy č. do doby:

, datum narození

, 

Žadatel/vlastník (v případě, že není shodný s nájemcem)

jméno, příjmení , datum narození , 

trvalé bydliště , 

číslo OP

Žádám o povolení převodu na:

jméno, příjmení , datum narození

trvalé bydliště

číslo OP

Důvod převodu :

1) Pro účely tohoto tiskopisu se za hrobové zařízení považuje též hrobka

Žadatel současně přikládá kopie dokladů (pouze v případě potřeby):

podpis nabyvatelepodpis vlastníkapodpis nájemce  



Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p. o.

Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 – Karlín
IČ: 452 458 01, DIČ: CZ 452 458 01
www.hrbitovy.cz

Čestné prohlášení

jméno, příjmení

trvalé bydliště

Žadatel/nájemce

, , datum narození

, 

číslo OP

Žadatel/vlastník (v případě, že není shodný s nájemcem)

jméno, příjmení , datum narození , 

, 

číslo OP

trvalé bydliště

tímto čestně prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje k žádosti o převod nájemních práv k hrobovému / hrobkovému / 
urnovému místu  

č.                                                                                na hřbitově                                                                                                           a vlastnických práv 
k hrobovému zařízení na místě postaveném jsou naprosto pravdivé a že jsem nezamlčel/la skutečnosti, pro něž by 
požadovaný převod práv byl protiprávní. 

Jsem si vědom/a, že nesu plnou odpovědnost za pravdivost výše uvedených tvrzení a že Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 
Prahy, příspěvková organizace, po mně může žádat náhradu škody nebo nemajetkové újmy jí vzniklé v případě, že by 
se mnou výše uvedené informace ukázaly být nepravdivé.

Současně potvrzuji, že jsem byl/a o důsledcích takového jednání pracovníkem organizace Hřbitovy a pohřební služby  
hl. m. Prahy, p. o., poučen/a.

V dne 

razítko a podpis správce pohřebiště

podpis vlastníka  podpis nájemce  

Já, níže podepsaný/á


	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole18: 
	Textové pole24: 
	Textové pole25: 
	Textové pole26: 
	Textové pole27: 
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Textové pole29: 
	Textové pole30: 
	Textové pole31: 
	Textové pole32: 
	Textové pole33: 
	Textové pole34: 
	Textové pole35: 
	Textové pole36: 
	Textové pole37: 
	Textové pole38: 
	Textové pole39: 
	Textové pole40: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole47: 
	Textové pole48: 
	Textové pole49: 
	Textové pole50: 
	Textové pole51: 
	Textové pole52: 
	Textové pole53: 
	Textové pole54: 
	Textové pole55: 
	Textové pole56: 
	Textové pole59: 
	Textové pole60: 
	Textové pole61: 
	Textové pole62: 
	Textové pole63: 


